ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v góp ý dự thảo Quyết định

Quy định tạm thời Bộ tiêu chí

về sản xuất nông nghiệp ứng

dụng công nghệ cao

Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1297/SNNPTNT-KHTC ngày 26/4/2022 về việc tham gia góp ý Quy định tạm
thời Bộ tiêu chí về sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao trên địa bàn
tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025,

Qua xem xét nội dung, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định tạm

thời Bộ tiêu chí sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao trên địa bàn tỉnh
Quảng Ngãi đến năm 2025 do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì

soạn thảo.

 2. Nội dung góp ý

Tại Khoản 2, Điều 14 đề nghị điều chỉnh thành: Xác nhận hợp tác xã, tổ
hợp tác, hộ gia đình, cá nhân đạt tiêu chí sản xuất nông nghiệp ứng dụng công

nghệ cao để phù hợp với đối tượng theo quy định tại Khoản 3, Điều 1, dự thảo
Quyết định này.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KH-TC Sở NN&PTNT;
- CT, PCT (KT) UBND huyện;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;
- Văn phòng huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2022-05-11T11:15:07+0700

		2022-05-11T15:56:35+0700

		2022-05-11T15:56:35+0700

		2022-05-11T15:56:35+0700